
SKI Police nad Metují, z.s. 

U Lesovny 111, 549 54 Police nad Metují, IČ 06431721 

 

Zápis ze schůze VV 10.1.2020  
Schůze se konala U Lesovny 111 od 21h (po ukončení schůze trenérů). 

Schůze se zúčastnili: Jan Pohl, Helena Pohlová, Miroslav Hornych, Nikola Řezníčková 

Omluveni: Kristýna Šretrová 

Program: 

- Odměny za 1. pololetí roku 2020 

Předseda podal návrh na vyplacení odměn na DPP dle tabulky: 

 

Odměny za 1. pol 2020    

jméno trenér 
vedení 
SPS 

administrativa, 
vedení klubu, 
sekretář 

servis 
lyží, 
sklad 

Jan Pohl 5 000   10 000 5 000 

Helena Pohlová 5 000   30 000   

Kristýna Šretrová  5 000 10 000     

Jana Meierová  5 000       

Katka Brátová 5 000       

Kateřina Boučková  5 000       

Andrea Michálková 5 000       

Aleš Morávek 2 000       

Matěj Brát 2 000       

J. Černý        5 000 

Nikola Řezníčková 1 000       

Katka Beranová 1 000       

Lucie Riegerová 1 000       

Anna Beranová 1 000       

 

 

Miroslav Hornych podal protinávrh, který snižuje ohodnocení Jana Pohla, Heleny Pohlové a 

Kristýny Šretrové takto (ostatní beze změny): 

 

Jan Pohl 5 000   5 000 0 

Helena Pohlová 5 000   20 000   

Kristýna Šretrová  5 000 5 000     

Hlasování o protinávrhu: 1 pro, 3 proti – Protinávrh nebyl přijat. 

 

Kristýna Šretrová podala písemně protinávrh, který zvyšuje ohodnocení Kristýny Šretrové takto 

(ostatní beze změny): 

 

Jan Pohl 5 000   10 000 5 000 

Helena Pohlová 5 000   30 000   

Kristýna Šretrová  5 000 15 000     

Hlasování o protinávrhu: 0 pro, 4 proti – Protinávrh nebyl přijat. 

 

Hlasování o původním návrhu: 3 pro, 1 proti – Návrh byl přijat v původní podobě.  

 

- Členské příspěvky trenérů  

Předseda navrhl, aby trenéři byli řádnými členy spolku (tedy platili členské příspěvky a měli 

práva řádných členů). Trenérům, kteří budou řádnými členy, bude navýšena schválená odměna 

o 400 Kč / pololetí. Návrh podpořili přítomní členové. 

 

 



 

 

- Financování klubu na rok 2020 

Helena Pohlová informovala o podaných dotacích na rok 2020: 
Město Police - 250 000,- na činnost 

Město Police - 10 000,- na závody 1.pol.2020 

KHK - 295 000,- na činnost a závody (pořádání) - požádáno o max. možnou dotaci 

KHK - 100 000,- - investiční dotace (oprava stavebních buněk - sklad a mazací buňka) 

MŠMT - 167 200,- na činnost 

 

Další jisté zdroje pro rok 2020 jsou: 

cca 75 000,- z fin. podpory SPS (SLČR) na 1. pol. 2020 

cca 90 000,- členské příspěvky 

 

 

K projednávaným bodům probíhala diskuse.  

Termín příští schůze bude upřesněn. 

 

10. 1. 2020 v Polici nad Metují  

Zapsala: Helena Pohlová 

Schválil: Jan Pohl – předseda spolku  

 

 

 


